A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
4.5-1 HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de
4.5 - Düsenserie 32
Einzeldüse
Typ: S32-…-ED…
Heißkanaldüse eingeschraubt
Typ: S32E-…-HD…
ED
E
Produktübersicht           Technische Informationen      Einbausituationen
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-3
Düsenserie 32
Vorauswahl Düse
Technische Daten
Elektrischer Anschluss 230 Volt
Energiesparend, durch den Einsatz einer
Heizzone mit optimaler Leistungsverteilung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
Richtwerttabelle max. Schussgewicht pro Düse
Leicht fließend Mittelschwer fließend Schwer fließend
HDPE, LDPE,  LCP, PE, PP, PS, SB, TPE
ABS, ASA, PA, PBT, PC-ABS, PC-PBT,
PET, PPE, PPO, PPS ,POM-COP, PP-
EPDM,TPU
PC, PEEK, PEI, PES, POM-H, PMMA,
PSU
2500 g 1500 g 1000 g
Heißkanaldüse eingeschraubt
ab Seite 4.5-6 bis 4.5-7
ab Seite 4.5-08 bis 4.5-11
Düsenmerkmale Einzeldüse
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
 4.5-4
Düsenserie 32
Düsenspitzen Thermischer Verschluss
Typ GTB Geschlossen Torpedo Bearbeitungszugabe
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel oder Unter-
verteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von
Formteilkontur, Kaltkanal oder Kegel
Typ GT Geschlossen Torpedo
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel
(Ringabdruck) oder Unterverteiler
(Restzapfen ca. 0,5x Ø Anschnitt)
Typ OTV Offen Torpedo Verlängerung
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterver-
teiler oder Kegel
(Restzapfen ca. 0,5x Ø Anschnitt)
 Anwendung bei geringen Platzverhältnissen im Vorkammerbe-
reich
Typ OT Offen Torpedo
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterver-
teiler oder Kegel
(Restzapfen ca. 0,5x Ø Anschnitt)
Typ GEB
Geschlossen Wärmeleiteinsatz Bearbeitungszuga-
be
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel oder Unter-
verteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von
Formteilkontur, Kaltkanal oder Kegel
Typ GE Geschlossen Wärmeleiteinsatz
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel
(Ringabdruck) oder Unterverteiler
(Restzapfen ca. 1x Ø Anschnitt)
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-5
Düsenserie 32
Düsenspitzen Nadelverschluss
Typ GBNV Geschlossen Bearbeitungszugabe Nadelverschluss
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel oder Unter-
verteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von
Formteilkontur, Kaltkanal oder Kegel
Typ GNV  Geschlossen Nadelverschluss
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel
(Ringabdruck) oder Unterverteiler
Typ ONV Offen Nadelverschluss
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterver-
teiler oder Kegel
 4.5-6
Technische Informationen
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
Einzeldüse Serie 32
mit geschlossener Vorkammer - Typ S32E-01-EDG...
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel (Ringabdruck)
oder  Unterverteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von Formteil-
kontur, Kaltkanal oder Kegel
 Kalotte anbringen an Düsenspitze möglich
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
S32E-01-ED-G-T-B12-067-A2.0-R40
S32E -  Düsenserie  eingeschraubt
01 -  Version
ED -  Einzeldüse
G -  Geschlossene  Vorkammer
T / E -  Wärmeleittorpedo (T) / Wärmeleiteinsatz (E)
(B12) -  Bearbeitungszugabe (B) - Entfall bei 0mm
067 -  Düsenlänge (DL) 67mm
A2.0 -  Anschnittbohrung (ØA)
R40 -  Düsenradius
Unsere Einzeldüsen der Serie 32 sind in den von Ihnen benötigten Längen
stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sondergrößen
möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und Aus-
wahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
ØDS (mm) 25 (Standard) / 18 / 27 - Passung H7 Bemerkung
B (mm) 0 / 12 / 25 Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
ØA (mm) 2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 / 3.8
R (mm) R40 (Standard) / R16 / R0 / auf Anfrage
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise auf Seite 3-5
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Einzeldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Wärmeleiteinsatz / Torpedo
60 Düsenkopf
70 Angussbuchse
80 Heizpatrone
90 Thermofühler
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-7
Technische Informationen
Einzeldüse Serie 32
für offene Vorkammer - Typ S32E-01-EDO...
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise auf Seite 3-5
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterverteiler
oder  Kegel
 Restzapfen ca. 0,5x Ø Anschnitt
 Durch den Wärmeleittorpedo lässt sich ein genauer Abriss definie-
ren
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
Unsere Einzeldüsen der Serie 32 sind in den von Ihnen benötigten Längen
stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sondergrößen
möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und Aus-
wahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
S32E-01-ED-O-T-V05-067-R40
S32E -  Düsenserie  eingeschraubt
01 -  Version
ED -  Einzeldüse
O -  Offene  Vorkammer
T / E -  Wärmeleittorpedo (T) / Wärmeleiteinsatz (E)
(V05) -  Verlängerung (V) - Entfall bei 0mm
067 -  Düsenlänge (DL) 67mm
R40 -  Düsenradius
ØDS (mm) 25 (Standard) / 27 - Passung H7 Bemerkung
V (mm) 0 / 5 / 10 / auf Anfrage Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
ØA (mm) Anschnittempfehlung für werkzeugseitigen Einsatz
R (mm) R40 (Standard) / R16 / R0 / auf Anfrage
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Einzeldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Wärmeleiteinsatz / Torpedo
60 Düsenkopf
70 Angussbuchse
80 Heizpatrone
90 Thermofühler
 4.5-8
Technische Informationen
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
Heißkanaldüse Serie 32 eingeschraubt
mit geschlossener Vorkammer - Typ S32E-01-HDG...
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel (Ringabdruck)
oder  Unterverteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von Formteil-
kontur, Kaltkanal oder Kegel
 Kalotte anbringen an Düsenspitze möglich
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
S32E-01-HD-G-T-B12-067-A2.0
S32E -  Düsenserie 32 - eingeschraubt
01 -  Version
HD -  Heißkanaldüse
G -  Geschlossene  Vorkammer
T / E -  Wärmeleittorpedo (T) / Wärmeleiteinsatz (E)
(B12) -  Bearbeitungszugabe (B) - Entfall bei 0mm
067 -  Düsenlänge (DL) 67mm
A2.0 -  Anschnittbohrung (ØA)
Unsere eingeschraubten Düsen sind in den von Ihnen benötigten
Längen stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sonder-
größen möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und
Auswahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
ØDS (mm) 25 (Standard) / 18 / 27 - Passung H7 Bemerkung
B (mm) 0 / 12 / 25 Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
ØA (mm) 2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 / 3.8
T (mm) 10
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise ab Seite 3-5
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Heißkanaldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Wärmeleiteinsatz / Torpedo
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-9
Technische Informationen
Heißkanaldüse Serie 32 eingeschraubt
mit geschlossener Vorkammer / Nadelverschluss - Typ S32E-01-HDGNV...
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt durchtauchend auf Artikel (Ringabdruck)
oder  Unterverteiler mit Restkegel
 Düsenspitze mit Bearbeitungszugabe für Anbringung von Formteil-
kontur, Kaltkanal oder Kegel
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise ab Seite 3-5
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
S32E-01-HD-G-NV-B12-067-A4.0
S32E -  Düsenserie 32 - eingeschraubt
01 -  Version
HD -  Heißkanaldüse
G -  Geschlossene  Vorkammer
NV -  Nadelverschluss (NV)
(B12) -  Bearbeitungszugabe (B) - Entfall bei 0mm
067 -  Düsenlänge (DL) 67mm
A4.0 -  Anschnittbohrung (ØA)
Unsere eingeschraubten Düsen sind in den von Ihnen benötigten
Längen stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sonder-
größen möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und
Auswahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
ØDS (mm) 16 (Standard) - Passung H7 Bemerkung
B (mm) 0 / 12 / 25 Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
ØA (mm) 4.0 / 6.0
T (mm) 14
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Heißkanaldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Verschlussnadel
 4.5-10
Technische Informationen
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
Heißkanaldüse Serie 32 eingeschraubt
für offene Vorkammer - Typ S32E-01-HDO...
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Heißkanaldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Wärmeleiteinsatz / Torpedo
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterverteiler
oder  Kegel
 Restzapfen ca. 0,5x Ø Anschnitt
 Durch den Wärmeleittorpedo lässt sich ein genauer Abriss definie-
ren
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
S32E-01-HD-O-T-(V05)-067-A3.0
S32E -  Düsenserie 32 - eingeschraubt
01 -  Version
HD -  Heißkanaldüse
O -  Offene  Vorkammer
T / E -  Wärmeleittorpedo (T) / Wärmeleiteinsatz (E)
(V05) -  Verlängerung (V) - Entfall bei 0mm
67 -  Düsenlänge (DL) 67mm
A3.0 -  Anschnittempfehlung (ØA)
Unsere eingeschraubten Düsen sind in den von Ihnen benötigten
Längen stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sonder-
größen möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und
Auswahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
ØDS (mm) 25 (Standard) / 27 - Passung H7 Bemerkung
V (mm) 0 / 5 / 10 / auf Anfrage Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
ØA (mm) Anschnittempfehlung für werkzeugseitigen Einsatz
T (mm)
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise ab Seite 3-5
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-11
Technische Informationen
Heißkanaldüse Serie 32 eingeschraubt
für offene Vorkammer / Nadelverschluss - Typ S32E-01-HDONV...
Pos.  Beschreibung Düse
10 Grundkörper Heißkanaldüse
20 Heizungsreflektor
30
Wendelheizung mit integrier-
tem Thermofühler
40 Düsenspitze
50 Verschlussnadel
Anwendungsbereich
 Düsenanbindung direkt auf Artikel (Punktabdruck), Unterverteiler
oder  Kegel
Konstruktionshinweise
 Bitte beachten Sie die Konstruktionshinweise ab Seite 3-5
Warmmaß
* L±0.05(mm)
Bestellbeispiel
Unsere eingeschraubten Düsen sind in den von Ihnen benötigten
Längen stufenlos von 57—517mm lieferbar (auf Anfrage sind auch Sonder-
größen möglich). Gerne übernehmen wir für die die optimale Platzierung und
Auswahl der Düsenlänge für Ihr Werkzeug.
Beispiel: DL=192,37mm
S32E-01-HD-O-NV-067-A4.0
S32E -  Düsenserie 32 - eingeschraubt
01 -  Version
HD -  Heißkanaldüse
O -  Offene  Vorkammer
NV -  Nadelverschluss (NV)
067 -  Düsenlänge (DL) 67mm
A4.0 -  Anschnittbohrung (ØA)
ØDS (mm) 20 (Standard) - Passung H7 Bemerkung
ØA (mm) 4.0 / 6.0 / auf Anfrage Düsensondergrößen auf Anfrage
* Düsenlänge bei einem ∆T von 200°C
T (mm) 16
Technische Daten
Austauschbare Heizung
Schmelzebohrung Ø16 - 18mm
Max. zulässiger Spritzdruck 2000 bar
 4.5-12
Düsenserie 32
Einzel- / Ersatzteile
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
Düsenspitze - S25-01-DSG
Düsenspitze - S25-01-DSGU
Düsenspitze - S25-01-DSGV
Düsenspitze - S25-01-DSGZ
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-DSG-A__  S25-01-DS-G-A2.0
           Anschnittbohrung (ØA)
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
ØA (mm)
2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung geschlossene Vorkammer
Artikelbezeichnung Bestellbeispiel
S25-01-DSGU27-A__
S25-01-DS-G-U27-A2.0
                   Anschnittb. (ØA)
                         Uebermaß
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
ØA (mm)
2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung
geschlossene Vorkammer mit
Übermaß
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-DSGV__-A__  S25-01-DS-G-V05-A2.0
                   Anschnittb. (ØA)
                         Verlängerung (V)
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
V (mm) 05 / 10 / 15 / 20
ØA (mm)
2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung
geschlossene Vorkammer
verlängert
Artikelbezeichnung Bestellbeispiel
S25-01-DSGZ18-A__
S25-01-DS-G-Z18-A2.0
                   Anschnittb. (ØA)
                         Reduzierung
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
ØA (mm)
2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung
geschlossene Vorkammer
reduziert
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-13
Düsenserie 32
Einzel- / Ersatzteile
Düsenspitze - S25-01-DSOU
Düsenspitze - S25-01-DSGB
Düsenspitze - S25-01-DSO
Düsenspitze - S25-01-DSGBZ
Artikelbezeichnung Bestellbeispiel
S25-01-DSGB__-A__  S25-01-DS-G-B12-A2.0
                   Anschnittb. (ØA)
                         Bearbeitungszugabe (B)
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
B (mm) 12 / 25
ØA (mm)
2.0  / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung
geschlossene Vorkammer mit
Bearbeitungszugabe
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-DSO
S25-01-DS-O
                   Typ offene Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
Bemerkung offene Vorkammer
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-DSOU27
S25-01-DS-O-U27
           Uebermaß
                   Typ offene Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
   Düsenserie
Bemerkung
offene Vorkammer mit  Über-
maß
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-DSGB__Z18-A__  S25-01-DS-G-B12-Z18-A2.0
                            Anschnittb. (ØA)
                                  Reduzierung
                         Bearbeitungszugabe
                   Typ geschl. Vorkammer
             Düsenspitze
        Version
  Düsenserie
B (mm) 12 / 25
ØA (mm)
2.0 / 2.4 / 2.8 / 3.2 / 3.5 /
3.8
Bemerkung
geschlossene Vorkammer
reduziert und mit Bearbei-
tungszugabe
 4.5-14
Düsenserie 32
Einzel- / Ersatzteile
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
Artikelbezeichnung
S25-01-WLE
Bemerkung
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-WLEV__  S25-01-WLE-V05
        Verlängerung (V)
              Wärmeleiteinsatz
        Version
  Düsenserie
V (mm) 05 / 10 / 15 / 20
Bemerkung Wärmeleiteinsatz verlängert
Wärmeleiteinsatz verlängert - S25-01-WLEV
Wärmeleiteinsatz - S25-01-WLE
Artikelbezeichnung
S25-01-WLT
Bemerkung
Artikelbezeichnung  Bestellbeispiel
S25-01-WLTV__  S25-01-WLT-V05
        Verlängerung (V)
              Wärmeleittorpedo
        Version
  Düsenserie
V (mm) 05 / 10 / 15 / 20
Bemerkung Wärmleittorpedo verlängert
Wärmeleittorpedo verlängert - S25-01-WLTV
Wärmeleittorpedo - S25-01-WLT
A
ll
e
 R
e
c
h
te
 u
n
d
 I
rr
tü
m
e
r
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
-0
6
1
6
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de 4.5-15
Düsenserie 32
Einzel- / Ersatzteile
Wendelheizung - S32-01-WHF - mit integriertem Thermofühler
für eingeschraubte Düsen
WHL
(mm)
Wattleis-
tung
Artikelbezeichnung
19,5 300 W S32E-01-WHF-035
23 300 W S32E-01-WHF-040
28 380 W S32E-01-WHF-050
39 380 W S32E-01-WHF-060
45 420 W S32E-01-WHF-077
65 460 W S32E-01-WHF-097
85 500 W S32E-01-WHF-117
105 530 W S32E-01-WHF-137
125 570 W S32E-01-WHF-157
145 610 W S32E-01-WHF-177
165 650 W S32E-01-WHF-197
185 690 W S32E-01-WHF-217
205 760 W S32E-01-WHF-237
225 760 W S32E-01-WHF-257
245 840 W S32E-01-WHF-277
265 840 W S32E-01-WHF-297
285 840 W S32E-01-WHF-317
305 920 W S32E-01-WHF-337
325 920 W S32E-01-WHF-357
345 980 W S32E-01-WHF-377
365 1040 W S32E-01-WHF-397
385 1040 W S32E-01-WHF-417
405 1100 W S32E-01-WHF-437
425 1100 W S32E-01-WHF-457
445 1100 W S32E-01-WHF-477
465 1100 W S32E-01-WHF-497
Bemerkung
Kabelanschlusslänge 1000 mm
Sondergrößen auf Anfrage
Notizen
HFT GmbH & Co. KG · E-Mail: info@hftech.de · Internet: www.hftech.de